
RA :O~ wt.l!tJStt A UCHWALANRLI/382/18 

97...&70 PRZED8ÓRZ RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
ul. Mostowa 29 

pow. radomszczański z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego na budowę chodnika 

w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3914 Ew miejscowości Kajetanów 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 zmiany z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 

2077, zmiany z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy rzeczowej w postaci wykonania robót 

budowlanych związanych z budową chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3914E 

w miejscowości Kajetanów. 

§ 2. Wartość pomocy, o której mowa w § 1 określa się do wysokości 27 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone 

w Umowie zawartej pomiędzy Gminą Przedbórz a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


